平成３０年６月２６日
保護者 様

下郷町立旭田小学校長  遠藤 修一

７・８月の下校時刻変更のお知らせ

 向夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、７・８月の児童の下校時刻が変更になる日について、下記のとおりお知らせし

ますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

日（曜） 予  定 徒歩通学児童 バス通学児童

２日
（月）

児童会委員会活動日
（あさひだっ子クラブあり）

１・２年生１４：５５下校 ○１５：０８発のバスで下校

３～６年生１５：４０下校 ○１６：２３発のバスで下校

４日

（水）

学期末整理
※ 短縮Ａ５校時

（あさひだっ子クラブあり）

１年生 １３：３０下校

○１５：０８発のバスで下校 ２～６年生
１４：１０一斉下校

６日
（金）

研究授業（４・６年生）
※ 普通授業(５校時）

（あさひだっ子クラブあり）

１～６年生
１４：５５一斉下校

○１５：０８発のバスで下校

９日
（月）

職員会議
※ 短縮Ａ５校時

（あさひだっ子クラブあり）

１～６年生
１４：１０一斉下校

○１５：０８発のバスで下校

１０日
（火）

学期末整理
※ 短縮Ａ５校時

（あさひだっ子クラブあり）
１～４年生１４：１０下校 ○１５：０８発のバスで下校

１２日
（木）

水泳３校合同練習会
※５・６年生下郷中学校解散
（あさひだっ子クラブあり）

１・２年生１４：５５下校 ○１５：０８発のバスで下校

３・４年生１５：４０下校 ○１６：２３発のバスで下校

５・６年生１６：３０下校 ※下郷中学校にお迎えをお願いします

１３日

（金）

授業参観
救急法・懇談会
※ 短縮Ａ５校時

（あさひだっ子クラブあり ）

１～６年生
１４：１０一斉下校

○１５：０８発のバスで下校

１８日
（水）

水泳３校合同練習会
※５・６年生下郷中学校解散
（あさひだっ子クラブあり）

１年生  １４：１０下校
２・３年生１４：５５下校

○１５：０８発のバスで下校

４年生  １５：４０下校 ○１６：２３発のバスで下校

５・６年生１６：３０下校 ※下郷中学校にお迎えをお願いします

２０日
（金）

第１学期終業式
※ 短縮Ａ５校時

（あさひだっ子クラブあり）

１～６年生
１４：１０ 一斉下校

○１５：０８発のバスで下校

８月
２７日
(月)

第２学期始業式
※ 短縮Ａ５校時

（あさひだっ子クラブあり）

１～６年生
１４：１０ 一斉下校

○１５：０８発のバスで下校

○ 帰宅後の過ごし方については、学校でも十分指導いたしますが、各家庭でのご指導

もよろしくお願いします。

○ バス通児童で、個別にお迎えに来る場合は、担任に連絡してください。

○ 上記以外の日は、学年の予定表を確認してください。

○ あさひだっ子クラブの有無については、あさひだっ子クラブの予定表を確認してく

ださい。